

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

JJ Investeringer ApS

Rugmarken 33
3520 Farum

CVR-nr. 35 66 23 08

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

16/05 - 2017

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JJ Investeringer ApS
Rugmarken 33
3520 Farum

CVR-nr.: 35 66 23 08
Stiftelsesdato: 11. februar 2014
Hjemsted: Farum
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Jens Villads Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb, renovering og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 680.102 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 713.255 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		120.717	52.936
Af- og nedskrivninger		0	-25.670
Dagsværdiregulering		848.555	0
Resultat af ordinær drift		969.272	27.266
Finansielle omkostninger	1	-97.865	-14.477
Ordinært resultat før skat		871.407	12.789
Skat af årets resultat	2	-191.305	-3.204
ÅRETS RESULTAT		680.102	9.585
Resultatdisponering:			
Reserve for opskrivninger		662.555	0
Overført resultat		17.547	9.585
		680.102	9.585

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.200.000	2.917.063
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.200.000	2.917.063
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		4.200.000	2.917.063
Udskudte skatteaktiver		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		4.392	2.298
Tilgodehavender i alt		4.392	12.298
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		4.392	12.298
AKTIVER I ALT			
		4.204.392	2.929.361
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		662.555	0
Overført resultat		700	-16.847
EGENKAPITAL I ALT		713.255	33.153
Udskudt skat		176.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		176.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		910.879	0
Deposita		90.589	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.001.468	24.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	960.279
Gæld til banker		2.007.186	1.638.558
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		257.167	257.167
Skyldig selskabsskat		5.255	6.204
Anden gæld		19.061	10.000
Kortfristet del af langfristet gæld		25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.313.669	2.872.208
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		3.315.137	2.896.208
PASSIVER I ALT			
		4.204.392	2.929.361
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Reserve for opskrivninger:		
Tilgang	662.555	0
Ultimo	<u>662.555</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Primo	-16.847	-26.432
Tilgang	17.547	9.585
Ultimo i alt	<u>700</u>	<u>-16.847</u>
Egenkapital i alt	<u><u>713.255</u></u>	<u><u>33.153</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	97.865	14.477
Finansielle omkostninger	97.865	14.477
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.082	6.204
Ændring i udskudt skat	186.000	-3.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	223	0
Skat af årets resultat	191.305	3.204
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	2.964.125	1.283.505
Tilgang	434.382	1.680.620
Kostpris, ultimo	3.398.507	2.964.125
Opskrivninger	848.555	0
Opskrivninger, ultimo	848.555	0
Af- og nedskrivninger, primo	-47.062	-21.392
Afskrivninger	0	-25.670
Af- og nedskrivninger, ultimo	-47.062	-47.062
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.200.000	2.917.063
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	805.000	830.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	805.000	830.000
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, nom. 2.500.000 kr., i selskabets ejendomme, som regnskabsmæssigt er målt til 4.200.000 kr.		